PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício IV 691/2018
Ibitinga, 06 de junho de 2018.

Senhor Presidente:

Camara Municipal de Ibitinga

III IIIIIIII 11111111111 III
Protocolo Geral n° 1925/2018

Data: 08/06/2018 Horário: 16:08
Legislativo - MTR 319/2018

.X 4
k") Solicitamos de Vossa Excelência, que os Projetos

de Leis n° 81/2018 e n° 82/2018, que versam sobre autorização do Poder
Executivo a celebrar convênios com o Ministério da Saúde e o Ministério da
Educação/FNDE, respectivamente, encaminhados e protocolados nessa Casa de
Leis, sejam apreciados pelos senhores vereadores em regime de Urgência
Especial.

Agradecendo antecipadamente, renovamos
protestos de estima e consideração.

CRISTINA MARIA KALIL AMANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal
de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE INTRIGA

Rua Miguel Landim, 333 • Centro - Ibitinge/SP • 14.940.000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitingem.gov,br - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1